COOP Trancino con latte e cacao 10 x 35 g
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Il trancino con latte e cacao Coop & l'ideale per un fuori pasto goloso:
ingredienti come latte e cacao per una merendina veramente buona.
Senza olio di palma

10 Pezzi

350g
[ riduci ]
Ingredienti

Zucchero, Oli e grassi vegetali (burro di cacao, olio di girasole, olio di cocco),
Farina di grano tenero tipo 0, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Uova, Latte in
polvere 6,1%, Latte scremato 5,5%, Cacao magro in polvere 4, 1%, Latte
3,6%, Latte scremato in polvere 2,5%, Burro, Proteine del latte, Aromi,
Emulsionanti: mono-e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di soia, Agenti
lievitanti: carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio, difosfati,
Sale, Addensante: pectina, Pud contenere tracce di nocciole e di altra frutta

a guscio

) i [ riduci ]
i S s ?’ Orrigini delle materie prime principali
Farina di frumento: ltalia
Latte in polvere: ltalia
Latte scremato in polvere: ltalia
Valori nutrizionali
per 100 g per trancino (35g) AR % *
Energia 1744 kJ 610k 7.3 %
Energia A17 keal 146 keal 7.3 %
Grassi 21 g 7,49 11,0%
di cui acidi grassi saturi 12 g 4g 20,0 %
Carboidrati 50g 17 g
di cui zuccheri 38g 13 g 15,0%
Fibre 1.2 g Og
Proteine 6.8g 2,49
Sale 0,59 0,18 g 2,9%

Informazioni Smaltimento

Coop per I'ambiente

Cos'e - Sacchetto - Plastica - PP5 | Dove va - Raccolta plastica

Cos'e - Vassoio - Cartone - PAP21 | Dove va - Raccolta carta

Allergeni presenti negli ingredienti

0 Soia e prodotti derivati

Cereadli contenenti glutine (grano, orzo, farro, ...) e prodotti derivati

o Uova e prodotti derivati

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi, ...) e prodotti derivati



